ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 9, ngày 22 tháng 10 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TiH, THCS công lập.
Bộ phận Kế toán Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 tổ chức triển khai việc sử dụng tài sản công và một số lưu ý của công tác kế toán.
1. Thành phần tham dự:

- Kế toán các trường Mầm non, TiH, THCS;

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 30’ ngày 24 tháng 10 năm 2019 (thứ năm).

- Địa điểm: Trường TH Lê Văn Việt.

Vì tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BỘ PHẬN KẾ TOÁN